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室内側

φ44.51

30

6.
5

φ44.5φ44.5 11

室外側 室内側

プラグ
非常解錠

φ44.5φ44.5 3.5 1

室外側 室内側
表示窓

プラグ
非常解錠

φ44.5φ44.5 3.5 1

解錠時 施錠時

P0 個室錠（片面サムターン）

P1 空錠（両面サムターン）

P2 間仕切錠

P3 表示錠

サムターン

非常解錠

表示付き非常解錠

サムターン

サムターン

サムターン

サムターン

シルバー

シルバー

シルバー

シルバー

［材　質］ エスカッション：アルミ合金 
サムターン：亜鉛合金

仕上げ
価格（税抜）
注文コード 小箱入数 梱入数

KLD30-P0 KLD51-P0

シルバー
¥4,200
080299

¥4,700
080303

1セット 30セット
アンバー －

－
¥4,700
080304

SG色 －
－

¥4,700
080305

ステン
カラー

－
－

¥4,700
080306

※戸厚37～40mmの対応品は受注生産となります。

エスカッション
なし

KLD51/KLD30

［材　質］ エスカッション：アルミ合金 
サムターン：亜鉛合金

仕上げ
価格（税抜）
注文コード 小箱入数 梱入数

KLD30-P1 KLD51-P1

シルバー
¥5,000
111388

¥5,500
119380

1セット 30セット
アンバー －

－
¥5,500
119382

SG色 －
－

¥5,500
170099

ステン
カラー

－
－

¥5,500
170102

※戸厚37～40mm対応のエスカッション固定ねじ・角芯セット
　別売¥600（税抜）
　注文コード シルバー、ステンカラー：077137
  アンバー：077138
  SG色：195768

［材　質］ エスカッション：アルミ合金 
非常解錠プラグ、サムターン：亜鉛合金

仕上げ
価格（税抜）
注文コード 小箱入数 梱入数

KLD30-P3 KLD51-P3

シルバー
¥4,600
112636

¥5,100
119052

1セット 30セット
アンバー

¥4,600
170104

¥5,100
143676

SG色
¥4,600
170107

¥5,100
170101

ステン
カラー

¥4,600
170110

¥5,100
132614

※戸厚37～40mm対応のエスカッション固定ねじ・角芯セット
　別売¥600（税抜）
　注文コード シルバー、ステンカラー：077137
  アンバー：077138
  SG色：195768

［材　質］ エスカッション：アルミ合金 
非常解錠プラグ、サムターン：亜鉛合金

仕上げ
価格（税抜）
注文コード 小箱入数 梱入数

KLD30-P2 KLD51-P2

シルバー
¥4,600
114241

¥5,100
124379

1セット 30セット
アンバー －

－
¥5,100
170098

SG色 －
－

¥5,100
170100

ステン
カラー

－
－

¥5,100
170103

※戸厚37～40mm対応のエスカッション固定ねじ・角芯セット
　別売¥600（税抜）
　注文コード シルバー、ステンカラー：077137
  アンバー：077138
  SG色：195768
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